
1 
 

UCHWAŁA  NR   2620/2020 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

   Z  DNIA  20 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie: nabycia nieruchomości zabudowanej położonej w Gnieźnie oraz 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 65 ze zm.) 
oraz § 13 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały nr 1077/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lipca 2019r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Województwa Wielkopolskiego nieruchomości 
położonej w Gnieźnie przy al. Reymonta, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: 
obręb Gniezno, ark. mapy 25, działka nr 109/1 o pow. 0.5028 ha, zapisanej 
w KW PO1G/00056416/1. 
 

§ 2 
 
Postanawia się udzielić Panu Pawłowi Katarzyńskiemu- Dyrektorowi Wielkopolskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu pełnomocnictwa do reprezentowania oraz 
składania oświadczeń woli w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego przy 
nabyciu od Powiatu Gnieźnieńskiego, nieruchomości położonej w Gnieźnie przy 
al. Reymonta, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb Gniezno, ark. mapy 25, 
działka nr 109/1 o pow. 0.5028 ha, zapisanej w KW PO1G/00056416/1. 
 

§ 3 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego upoważnia Dyrektora Wielkopolskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do udzielenia dalszego pełnomocnictwa 
w sprawie, o której mowa w § 1: 

 Pani Kindze Hedrych- Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu, 

 Panu Andrzejowi Staszewskiemu- Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 

 Panu Romanowi Świergielowi- Zastępcy Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

 



2 
 

§ 4 
 
Zawarcie umowy nabycia nieruchomości oraz udzielenie pełnomocnictwa nastąpi 
w formie prawem przewidzianej. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



3 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  2620/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
  z dnia 20 sierpnia 2020 r.  

 
 
 

Wymieniona w § 1 nieruchomość stanowi własność Powiatu Gnieźnieńskiego. 
Uchwałą Nr XVIII/86/2019 z dnia 24.10.2019r. Rada Powiatu Gnieźnieńskiego 

wyraziła zgodę na sprzedaż na rzecz Województwa Wielkopolskiego ww. 
nieruchomości. 

Nieruchomość została wyceniona na kwotę 640.000,00 zł, którą 
zabezpieczono w budżecie Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu na rok 2020. 

Przedmiotowa działka dotychczas była dzierżawiona od Powiatowego Zarządu 
Dróg w Gnieźnie i WZDW nadal zamierza ją wykorzystywać na realizację zadań 
statutowych, wykonywanych przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie. 

 
Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


